televisado. 

Continúa el fútbol el sábado con siete parti- 
dos: programa doble en el Estadio Nacional: 
18:30 horas, Universidad Católica con Trasandi- 
no y de fondo, a las 20:30 horas, Colo Colo con 
Naval. 

En provincias juegan: 19:00 horas, O'Higgins 

152 citaciones 

Ciento cincuenta y dos citaciones extendió el 
Tribunal de Penalidades de la Asociación 
Central para la audiencia de hoy martes a las 
17:00 horas, de las cuales 19 corresponden a ex- 
pulsiones y que son las siguientes: 

Primera División: Arad Anabalón y Carlos 
Ramos, Audax Italiano;